[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Пятое заседание

РЕШЕНИЕ № 60
г. Волчанск                                                                                      30.05.2013 г.

О ходатайстве к награждению

Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области

Заслушав информацию Пермякова А.Ю., председателя Волчанской городской Думы, о ходатайстве к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловского области, утвержденного совместным Постановлением Палат Законодательного Собрания Свердловской области от 20.10.2005 №51-СПП,  Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Горностаева Николая Викторовича, за   большой вклад в развитие местного самоуправления Волчанского городского округа и  в связи с празднованием Дня города.
2. Направить настоящее Решение в Законодательное Собрание Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю.
Председатель
Волчанской городской Думы                                                              А.Ю. Пермяков